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Erdoğan'ın yeni başdanışmanının bilinmeyenleri

Yeni atanan Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Vedat Bilgin kimdir?..

Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın imzasıyla yayımlanan atama kararları Resmi Gazete’de
yayımlandı. Erdoğan’ın kendisi için bir başdanışman daha atadığı görüldü. Cumhurbaşkanı Başdanışmanlığı'na
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın imzasıyla Prof. Dr. Vedat Bilgin atandı. Söz konusu atama Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin
12’nci ve 13’üncü maddeleri gereğince yapıldı.

Akşam gazetesi yazarı ve AKP 26'ncı dönem milletvekili olan Vedat Bingin, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli’nin de
başdanışmanlığını yapmıştı. Eski MHP Merkez Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Vedat Bilgin, 2014 yılında dönemin AKP’li
Başbakan’ı Ahmet Davutoğlu’nun başdanışmanı olmuştu. 2010 yılında MHP Genel Başkanlığı başdanışmanlığından ve
MHP Merkez Yönetim Kurulu Üyeliğinden istifa eden Vedat Bilgin, AKP’nin “Kürt Açılımı” sürecinde, toplumu ikna etmek
için 2013 yılında kurulan “Akil İnsanlar Heyeti”nde de yer almıştı. Vedat Bilgin, FETÖ'nün kapatılan yayın organı Bugün
gazetesinde de köşe yazarlığı yapmıştı.

VEDAT BİLGİN KİMDİR

1954 Bayburt doğumlu Bilgin, Hacettepe Üniversitesi Sosyal ve İdari Bilimler Fakültesi mezunu. İstanbul Üniversitesi İktisat
Fakültesi'nde yüksek lisans ve doktora yapan Bilgin, 1990-2000 yılları arasında Gazi Üniversitesi'nde öğretim üyesi olarak
çalıştı. 2000'de Başbakanlık Baş Danışmanlığı görevinde bulunan ve 2002 yılına kadar TCDD Genel Müdürlüğü yapan
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Vedat Bilgin cumhurbaşkanı bugün gazetesi fetö arşiv

Bilgin, 2003 yılından beri Gazi Üniversitesi İktisadi İdari Bilimler Fakültesi Öğretim Üyeliği yapıyordu.

Demiryollarının Bugüne ve Geleceği, Mesleklere Göre Aile Araştırması, Gençlik Sorunları ve Genç İşçiler Araştırması,
Dünya'da ve Türkiye'de Özelleştirme, Haberleşme Sektöründe Özelleştirme Sorunu, Türk Otomotiv Sanayinin Yapısı ve
Sorunları gibi araştırmalara imza atan Bilgin, 2013 yılında kurulan Akil İnsanlar Komisyonu'nda yer aldı.
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